Администрация  Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2025  года		         		                                                 № 421
 г. Могоча

О создании комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей Могочинского муниципального округа

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», а также в целях проведения обследования и категорирования мест массового пребывания людей на территории Могочинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа,  администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Создать комиссию по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей Могочинского муниципального округа.
2.Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей Могочинского муниципального округа (Приложение №1) и перечень категорируемых объектов (территорий) (Приложение №2).
3.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «http://mogocha.75.ru».
4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
5.Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                           А. А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
от 31  марта 2025 года   №  421

СОСТАВ
комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей Могочинского муниципального округа

Председатель комиссии:
- Сорокотягин Анатолий Анатольевич – глава Могочинского муниципального округа;

Секретарь комиссии:
- Кибалина Олеся Александровна – консультант отдела ГО ЧС и мобилизационной работы;

Члены комиссии:
- Плюснин Максим Игоревич – начальник отделения в г. Могоча УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию);
- Пуртов Андрей Владимирович – начальник Могочинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Забайкальскому краю» (по согласованию);
- Цыбенов Булат Мункобаирович – начальник МО МВД России «Могочинский» ;
- Временно прикомандированный – заместитель начальника 24 ПСЧ            г. Могоча ФГКУ «3-й отряд ФПС по Забайкальскому краю» - начальник Могочинского пожарно-спасательного гарнизона.

_________

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack] от 31  марта  2025 года № 421

ПЕРЕЧЕНЬ
категорируемых мест массового пребывания людей

1. Центральная площадь г. Могоча, ул. Клубная

____________________